
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Fija nueva fecha de Defensa de Tesis de Maestría en Derecho Administrativo - Ab.
Mariana Elena Tinti
.

 
VISTO:

La RD 409/2022 por la que se fija la fecha de Defensa de Tesis de Maestría en Derecho
Administrativo de la maestranda Ab. Mariana Elena Tinti.

Y CONSIDERANDO:

La RD 409/2022 por la que se fija la fecha de Defensa de Tesis de Maestría en Derecho
Administrativo de la maestranda Ab. Mariana Elena Tinti, para el día jueves 09 de junio de 2022
a las 10.00 horas;

Que el Mgter. Juan Carlos Cafferata en su carácter de miembro de tribunal, solicita se postergue
la fecha de defensa de tesis, atento a que por compromisos de índole personal no podrá asistir el
día y hora asignado;

Que por lo expuesto, se hace necesario fijar nuevo día y hora de defensa de tesis;

Por todo ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

R E S U E L V E:

Art. 1º: Fijar como nueva fecha para la defensa oral de la Tesis de Maestría en Derecho
Administrativo de la maestranda Ab. Mariana Elena Tinti titulada “LA COMPETENCIA DEL
FUERO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO EN MATERIA DE AMPARO CONTRA
ENTES ESTATALES. A PROPÓSITO DE LA REFORMA DE LA LEY 4.915 EN LA
PROVINCIA DE CÓRDOBA”, el día jueves 30 de junio de 2022 a las 10.00 horas.-

Art. 2º: Regístrese, dése copia y hágase saber.-




	numero_documento: RD-2022-485-E-UNC-DEC#FD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 24 de Mayo de 2022
		2022-05-20T19:40:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: EDGARDO GARCIA CHIPLE
	cargo_0: Vicedecano
	reparticion_0: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-05-24T17:02:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: GUILLERMO BARRERA BUTELER
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-05-24T17:02:43-0300
	GDE UNC




